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Informacja o obowiązku złożenia sprawozdania z wykonania doskonalenia
zawodowego za 2019 r. – termin upływa 29 lutego br.

Komisja Doskonalenia Zawodowego Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przypomina, iż zgodnie z §
2 Uchwały nr 49/2015 Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 13 listopada 2015 r. „O doskonaleniu zawodowym ad-
wokatów”, obowiązkiem doskonalenia zawodowego objęci są wszyscy adwokaci wykonujący zawód i prawnicy
zagraniczni z UE, z wyjątkiem adwokatów, którym nadano stopień naukowy doktora habilitowanego.

Adwokaci objęci ww. obowiązkiem zobowiązani są, w terminie do końca lutego każdego roku, złożyć właściwej
okręgowej radzie adwokackiej sprawozdanie o wykonaniu obowiązku doskonalenia zawodowego w roku poprzed-
nim.

Termin złożenia sprawozdania za rok 2019 upływa z dniem 29 lutego 2020 roku.

Druk sprawozdania zamieszczony jest na stronie internetowej Okręgowej Rady Adwokackiej w zakładce: Dla Człon-
ków Izby – Doskonalenie Zawodowe – https://www.ora-warszawa.com.pl/doskonalenie-zawodowe/ .

Jednocześnie Komisja Doskonalenia Zawodowego przypomina, że obowiązek złożenia sprawozdania obejmuje
także adwokatów, którzy rozpoczęli wykonywanie zawodu bądź też zaprzestali jego wykonywania w trakcie trwania
2019 r. Obowiązek składania sprawozdania nie dotyczy adwokatów niewykonujących zawodu przez cały
2019 rok.

Z poważaniem
 adw. dr hab. Zbigniew Banaszczyk
 Przewodniczący
 Komisji Doskonalenia Zawodowego  

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E04(159)/2020 1

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e3158-2020/informacja-o-obowiazku-zlozenia-sprawozdania-z-wykonania-doskonalenia-zawodowego-w-2019-r/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e3158-2020/informacja-o-obowiazku-zlozenia-sprawozdania-z-wykonania-doskonalenia-zawodowego-w-2019-r/
https://www.ora-warszawa.com.pl/doskonalenie-zawodowe/


Numer E04(159)/2020

Rzecznik dyscyplinarny zaprasza. Cykl szkoleń związanych z etyką wykonywania
zawodu adwokata

Szanowni Państwo, Rzecznik Dyscyplinarny Izby Adwokackiej w Warszawie zaprasza wszystkich członków sa-
morządów zawodów prawniczych na cykl szkoleń związanych z etyką wykonywania zawodu adwokata.

Pierwszym tematem szkolenia będzie: „Postępowanie skargowe przed ORA a postępowanie przed RD, SD i WSD”.

Będzie to świetna okazja do przekazania głównych założeń ww. postępowań, celów oraz możliwych dróg ich pro-
wadzenia i zakończenia. Wymiana doświadczeń związana z tymi postępowaniami a także pokazanie wielu punk-
tów widzenia na tę tematykę w połączeniu z etyką wykonywania zawodu, na pewno będzie stanowiło ważne do-
świadczenie i wiedzę dla każdego adwokata.

W szkoleniach na prawach słuchacza mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani tematyką etyki zawodowej w pra-
cy profesjonalnych pełnomocników. W przypadku dużego zainteresowania szkoleniami Rzecznik Dyscyplinarny za-
strzega sobie limitację miejsc.

Za udział w szkoleniu przewidziane są punkty doskonalenia zawodowego.

Zapisy na szkolenie pod linkiem https://evenea.pl/event/851120-2

Termin: 14 lutego 2020 r. godz. 18:00.

Miejsce: Okręgowa Rada Adwokacka, sala im. H. Krajewskiego.

Zachęcamy do udziału w szkoleniach.

adw. Krzysztof Stępiński

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E04(159)/2020 2

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e4159-2020/cykl-szkolen-zwiazanych-z-etyka-wykonywania-zawodu-adwokata/
http://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e4159-2020/cykl-szkolen-zwiazanych-z-etyka-wykonywania-zawodu-adwokata/
https://evenea.pl/event/851120-2
https://evenea.pl/event/851120-2


Numer E04(159)/2020

Rzecznik Dyscyplinarny Izby Adwokackiej w Warszawie

adw. Anna Mika-Kopeć

Zastępca Rzecznika Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie
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Sprawozdawczo-wyborcze Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie –
SAVE THE DATE – 30 maja br.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje, iż w dniu 30 maja br. w Sangate Hotel Airport przy ulicy Ko-
mitetu Obrony Robotników 32 planowane jest Sprawozdawczo-Wyborcze Zgromadzenie Izby Adwokackiej w War-
szawie.

Prosimy Państwa o rezerwację tego terminu i już dzisiaj zachęcamy do uczestnictwa w tym ważnym dla naszej
izby wydarzeniu. Więcej szczegółów w tej sprawie zostanie podanych w późniejszym terminie.
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Relacja Z Choinki dla dzieci – Kosmiczny Bal

W piękną zimową niedzielę dn. 19 stycznia 2020 roku, Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okrę-
gowej Rady Adwokackiej w Warszawie zorganizowała w Klubie Adwokata tradycyjną zabawę karnawałową dla
dzieci – CHOINKA 2020. W tym roku spotkanie obyło się pod hasłem: „KOSMICZNY BAL”. 

W tej „nieziemskiej” imprezie jakiej jeszcze w naszych murach nie było, udział wzięło ponad 200 dzieci podzielo-
nych na trzy grupy wiekowe. Bal poprowadził szalony kapelusznik Zbyszek. W każdej grupa odbywała się zabawa
karnawałowa oraz zorganizowany był kącik malowania buziek. Dodatkowo najmłodsze dzieci i dzieci w wieku
przedszkolnym mogły obejrzeć przedstawienie teatralne, przygotowane przez znaną i lubianą Ewę Gorzelak. Dzieci
z najstarszej grupy wzięły udział w warsztatach Capoeiry. 

Dzieci przybyły w fantastycznych strojach księżniczek, gwiazdeczek, kosmonautów, spidermenów, strażaków i poli-
cjantów, za co Rodzicom serdecznie dziękujemy.

Tradycyjnie spotkanie każdej grupy kończyło się pojawieniem się Świętego Mikołaja, z którym wykonywano pamiąt-
kowe zdjęcie i oczywiście następowało wręczenie prezentów. W tej roli wystąpił Jacek Pluta, aktor Teatru Syrena.
W tym roku Mikołajowi towarzyszyli Elfowie, w które to role wcielili się adw. Monika Rajska, adw. Katarzyna Majer-
Gębska, apl. adw. Weronika Bartoszewska oraz apl. adw. Mateusz Sokolnicki, który był również autorem plakatu
promującego wydarzenie.

Podziękowania należą się również aplikantom, którzy pomagali w przygotowaniu prezentów oraz w dniu Balu
w sprawdzaniu listy i przygotowaniu prezentów: apl. adw. Magdzie Szkudlarek-Nowak, apl. adw. Marii Dałkowskiej,
apl. adw. Klaudii Palikot, apl. adw. Marii Kozłowskiej, apl. adw. Hannie Malanchyn. 

Sprawczyniami całego „kosmicznego” zamieszania była adw. Katarzyna Majer-Gębska i współpracująca z nami od
lat Pani Magda Glapińska realizująca projekty artystyczno-teatralne dla dzieci. Podziękowania należą się także Pa-
niom z biura Rady: Grażynie Zakrzewskiej i Alicji Konopczyńskiej. 

Pyszny poczęstunek, który smakował nie tylko Dzieciom, ale też licznie przybyłym opiekunom, został przygotowany
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przez restaurację Catering Smak Serwis i Bistro Synteza.

Wszystkim dziękujemy za wspaniałą zabawę. 

Rodziców dzieci, które miały opłacone składki, a nie mogły wziąć udziału w zabawie, zapraszamy po PILNY odbiór
prezentów w siedzibie rady u Pani Grażyny Zakrzewskiej – pokój nr 12 na 2. piętrze.

Zdjęcia
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„Trzy miesiące znowelizowanego k.p.k.” – spotkanie Sekcji Prawa
i Postępowania Karnego

Serdecznie zapraszamy do udziału w wykładzie organizowanym w ramach spotkań Sekcji Prawa i Postępowania
Karnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie, pt. „Trzy miesiące znowelizowanego k.p.k.”.

Mamy niewątpliwą przyjemność poinformować, że głównym prelegentem będzie wybitny adwokat, karnista, Prof.
dr hab. Piotr Kruszyński – wieloletni Kierownik Katedry Postępowania Karnego oraz Dyrektor Instytutu Prawa Kar-
nego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, wieloletni Członek Naczelnej Rady Adwokac-
kiej, Zastępca Rzecznika Dyscyplinarnego Adwokatury, Dyrektor Ośrodka Badawczego Adwokatury Naczelnej Rady
Adwokackiej oraz Przewodniczący Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Karnego Arbiter w Sądzie Arbitrażowym przy Kra-
jowej Izbie Gospodarczej w Warszawie.

Adw. prof. dr. hab. Piotr Kruszyński spotkanie poprowadzi wspólnie z adw. Piotrem Zemłą, Zastępcą Przewodni-
czącego Sekcji Prawa i Postępowania Karnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie.

Spotkanie odbędzie się 31 stycznia 2020 roku, o godzinie 17:00 w sali im. H. Krajewskiego w siedzibie Okręgowej
Rady Adwokackiej w Warszawie przy al. Ujazdowskich 49.

pozdrawiamy,
Władze Sekcji Prawa i Postępowania Karnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie Zgłoszenia:
sekcja.ppk@ora-warszawa.com.pl

Z poważaniem,Arkadiusz Szymański adwokat Sekretarz Sekcji Prawa i Postępowania Karnego przy Okręgowej Ra-
dzie Adwokackiej w Warszawie 
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Zwrot identyfikatorów po ubiegłorocznym Zgromadzeniu Izby

Uprzejmie prosimy – i ponawiamy apel w tej sprawie – wszystkich adwokatów, którzy bezpośrednio po ubiegło-
rocznym Zgromadzeniu Izby w dniu 11 maja br. nie zwrócili identyfikatorów w punktach zwrotu, o ich zwrot na
dziennik podawczy Biura ORA w Warszawie – Al. Ujazdowskie 49 w godzinach pracy Biura.

Serdecznie dziękujemy!
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„Adwokaci dla Somalii” – kolejna zbiórka z PAH na X Jubileuszowym Balu
Adwokatury

Z radością – w imieniu dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak oraz organizato-
rów X Bal Adwokatury adw. Marta Tomkiewicz, adw. Jakub Jacyna oraz adw. Radzym Wójcik – informujemy, że
uczestnicy X Karnawałowego Balu Adwokatury po raz czwarty będą mieli okazję okazać hojne serce i odpowie-
dzieć na apel Polska Akcja Humanitarna (PAH) (PAH) o finansowe wsparcie jej działalności, tym razem w Soma-
lii.

 Podobnie jak w poprzednim roku zbiórka będzie odbywać się na dwa sposoby.

Po pierwsze, zwyczajem lat poprzednich uczestnicy balu będą mogli wrzucać swoje datki do skarbony PAH wysta-
wionej w Fortecy Kręglickich, gdzie w sobotę 1 lutego br. odbędzie się X Karnawałowy Bal Adwokatury.

Po drugie, niezależnie od tego, w tym roku razem z Polską Akcją Humanitarna uruchomiliśmy dedykowaną zbiórkę
„Adwokaci dla Somalii”.

 Zbiórka potrwa do końca 20 lutego 2020 roku!
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Konkurs „Adwokatka Roku” – zgłoszenia 15.01-15.02. 2020

Już po raz trzeci Naczelna Rada Adwokacka i Zespół Ds Kobiet przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zapraszają
do zgłaszania zasłużonych adwokatek, które w roku 2019 wykazały się osiągnięciami w ramach prowadzonej
przez siebie działalności zawodowej, widocznym zaangażowaniem w prace samorządu adwokackiego, a także
inną aktywnością, w tym społeczną lub naukową. 

Zgłoszenia należy przesyłać na adres: dzial.osobowy@nra.pl od 15 stycznia do 15 lutego 2020 roku wyłącznie na
formularzu zgłoszeniowym który wraz z regulaminem konkursu znajduje się na stornie adwokatura.pl. 
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XXXVII Mistrzostwa Adwokatury w Narciarstwie – informacje dla Aplikantów
w sprawie dofinansowania

Informujemy, że Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie, na wniosek Komisji Integracji Środowiskowej Kultury
i Sportu, przyznała aplikantom naszej izby dofinansowanie udziału w XXXVII Narciarskich Mistrzostwach Adwo-
katury połączonych z konferencją szkoleniową, które odbędą się w dn. 28 lutego – 1 marca 2020 r. w Wiśle.

Warunkiem otrzymania dofinansowania jest zgłoszenie udziału w Mistrzostwach oraz opłacenie wpisowego w wy-
sokości 449 zł. (tj. specjalna cena dla aplikantów pomniejszona o dofinansowanie w wysokości 250 zł od osoby w
terminie do dn. 7 lutego 2020 r.). Liczba miejsc z dofinansowaniem jest ograniczona i decydować będzie kolejność
wpłat.

Więcej informacji o dofinansowaniu można uzyskać u Wiceprzewodniczącej Komisji: adw. Joanna Tkaczyk, email:
joanna.tkaczyk@gmail.com, do której należy kierować wnioski mailowe o dofinansowanie wraz z przedstawieniem
dowodu wpłaty.

Formularz Zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje są dostępne na stronie ORA Katowice: http://www.adwoka-
tura.katowice.pl/z-naszej-izby-szczegoly/items/xxxvii-mistrzostw-narciarskich-adwokatury.html
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Procedura zgłaszania wzorów przemysłowych – szkolenie Sekcji Prawa
Administracyjnego i Sądowo-administracyjnego i Urzędu Patentowego

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Sekcji Praktyków Prawa przy ORA w Warszawie na
szkolenie zorganizowane przez Sekcję PrawaAdministracyjnego i Sądowo-administracyjnego i Urząd
Patentowy. Szkolenie odbędzie się 5 lutego 2020 r. (środa) w godz. 9.30 – 12.30 w siedzibie ORA (al. Ujazdow-
skie 49), sala H. Krajewskiego.

W związku z nowelizacją ustawy Prawo własności przemysłowej, która rozszerzyła kompetencje adwokatów, jako
profesjonalnych pełnomocników do występowania przed Urzędem Patentowym w sprawach związanych z dokony-
waniem zgłoszeń i prowadzeniem spraw z zakresu wzorów przemysłowych, Sekcja Prawa Administracyjnego i Są-
dowo-administracyjnego wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Członków Naszej Izby, zorganizowała bezpłatne
szkolenie dotyczące procedury zgłaszania wzorów przemysłowych, które poprowadzi pracownik Urzędu Patento-
wego Pani Elżbieta Dobosz.

Szkolenie Sekcji jest otwarte dla wszystkich adwokatów, aplikantów adwokackich i prawników zagranicznych Izby
Adwokackiej w Warszawie.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, uprzejmie prosimy o mailowe potwierdzenie przybycia – decyduje kolej-
ność zgłoszeń – sekcja.pasa@ora-warszawa.com.pl

Po rejestracji, zostanie przesłany dokładny harmonogram szkolenia. Za udział w szkoleniu Sekcji można otrzymać
3 punkty KDZ.

Serdecznie zapraszamy!

adw. Joanna Tkaczyk

Przewodnicząca Sekcji
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adw. dr Karol Pachnik

Przewodniczący Honorowy
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Szkolenia KDZ luty 2020 r.

Zachęcamy do zapoznania się z planem wykładów Komisji Doskonalenia Zawodowego na luty 2020 rok.

Plan wykładów – luty 2020 rok

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E04(159)/2020 14

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2020/numer-e3158-2020/szkolenia-kdz-luty-2020-r/
https://www.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2020/01/plan-wyk%C5%82ad%C3%B3w-luty-2020-2.pdf


Numer E04(159)/2020

Przedłużono możliwość składania ofert na sponsorowanie X Balu Aplikantów
Adwokackich

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o przedłużeniu możliwości składnia ofert na
sponsorowanie jubileuszowego X Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się 8 lutego
2020 r. w Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego. Nowy termin składania ofert został przedłużony do
30 stycznia br. 

Przypomnijmy, iż wszystkie dotychczasowe edycje Balu cieszyły się niezwykle dużym powodzeniem. W tegorocz-
nym programie Balu zaplanowano występ kwartetu jazzowego, koncerty talentów aplikanckich, finał Turnieju Wie-
dzy Aplikanta oraz oprawę muzyczną. Zimny i ciepły bufet wraz z open barem przygotowane będą przez uznaną
firmę Kręgliccy Restauracje i Catering.  Partnerem merytorycznym Balu jest Wydawnictwo CH Beck.

1. Wartość sponsoringu 3 000 zł (trzy tysiące złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Infor-
matorze wysyłanym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz
z logotypem lub linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora

– wystawienie max. 4 rollupów Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarze-
nie – według wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Bal

– umieszczenie logotypu w materiale filmowym z Balu, w relacji zamieszczonej na stronie internetowej Organizato-
ra oraz w albumie ze zdjęciami z wydarzenia na portalu społecznościowym Facebook
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– dwa zaproszenia do wyłącznej dyspozycji Sponsora o wartości 660 zł (bez prawa dalszej odsprzedaży)

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot w związku
z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium Okrę-
gowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na
adres: g.zakrzewska@ora-warszawa.com.pl, do dnia 31 stycznia 2020 r.

6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych
przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwokacka w Warsza-
wie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

7. Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich, a także innych podmiotów, które wyrażą wolę spon-
sorowania wydarzenia.
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XXXVII Mistrzostwa Adwokatury w Narciarstwie – informacje

Komitet Organizacyjny pod przewodnictwem adw. Grzegorza Jaworskiego przy współpracy z Przewodniczącym
Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA, adwokatem Stanisławem Estreichem mają za-
szczyt zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów oraz aplikantów adwokackich wraz z rodzinami do udziału
w XXXVII Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury, które odbędą się od piątku 28 lutego 2020 r. do 1 marca
2020 r. w Wiśle oraz na stokach Kubalonki w Wiśle.

Honorowy patronat nad Mistrzostwami objęli: Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej Adwokat Jacek Trela, Dziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach Adwokat Roman Kusz.

Uczestnicy Mistrzostw zakwaterowani będą w 4* Hotelu Stok.

Koszt uczestnictwa w Mistrzostwach wynosi 699 zł od osoby i obejmuje zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym,
wyżywienie, udział w wieczornych bankietach i zabawach, udział w szkoleniu, opłaty związane z uczestnictwem
w zawodach narciarskich, snowboardowych, biegach narciarskich, parking, wstęp do strefy wellness oraz możli-
wość bezpłatnego korzystania ze stoku narciarskiego Kiczera w dn. 29 marca 2020 roku, który znajduje się w bez-
pośrednim sąsiedztwie Hotelu Stok. 

Uczestnictwo w Mistrzostwach należy zgłosić na formularzu zgłoszeniowym wraz z dowodem uiszczenia opłaty
bezpośrednio do Hotelu Stok oadres e-mial: a.kotrys@hotelstok.pl oraz do Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowi-
cach na adres e-mail: sekretariat@adwokatura.katowice.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia
2020 roku, przy czym Organizatorzy zastrzegają, iż ilość miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność
zgłoszeń.

Zachęcamy od udziału rodziny z dziećmi, dla których przewidziane są specjalne warunki: dzieci do lat 4 za darmo,
a dzieci od lat 4 do lat 12 płacą połowę ceny tj. 375 zł.

Formularz Zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje są dostępne na stronie ORA Katowice:

http://www.adwokatura.katowice.pl/z-naszej-izby-szczegoly/items/xxxvii-mistrzostw-narciarskich-adwokatu-
ry.html

Izba Warszawska będzie bronić zwycięskiego tytułu w klasyfikacji Izbowej. Zachęcamy jak najwięcej koleżanek
i kolegów do udziału.  Każdy zawodnik który ukończy daną konkurencję.  Zaczynajcie już trenować!
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Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu na prośbę organizatorów oraz Samorządu Aplikantów rekomen-
dować będzie Okręgowej Radzie Adwokackiej dofinasowanie udziału aplikantów naszej Izby w wysokości 250 zł.
Od decyzji dotyczącej dofinansowania poinformujmy w następnym wydaniu Informatora.

Z narciarskimi pozdrowieniami,

Adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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Sekcja Siatkarska przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
zaprasza na cotygodniowe treningi

Sekcja Siatkarska przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe tre-
ningi.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek, w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie. 

Pierwszy trening obędzie się dnia 3 lutego br (poniedziałek). 

Serdecznie zapraszamy wszystkich siatkarzy i siatkarki z naszej Izby, a w szczególności mających doświadczenie
siatkarskie, do wspólnych treningów. Celem treningów jest również przygotowanie do reprezentowania naszej Izby
w imprezach sportowych dla prawników, w tym Spartakiady Prawników.

W razie pytań prosimy o kontakt mailowy.

adw. Monika Bieńkowska – Członek Komisji, kapitan Żeńskiej Drużyny Siatkarskiej,
e-mail: m.bienkowska@kancelariabienkowski.pl

adw. Piotr Warchoł – Członek Komisji, kapitan Męskiej Drużyny Siatkarskiej,
e-mail: piotr.warchol@adwokatura.pl 
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Zimowe treningi ogólnorozwojowe – zmiana godziny treningu

Szanowni Państwo, ponownie zapraszamy wszystkich adwokatów i aplikantów adwokackich na środowe treningi
ogólnorozwojowe. 

Informujemy, że od 4 grudnia 2019 r. zajęcia będą odbywać się o godzinie 18.45 w Sali do ćwiczeń „Olinek” znajdu-
jącej się w kompleksie przy ul. Bobrowieckiej 9 w Warszawie (budynek C, poziom -1). Trening ogólnorozwojowy
trwa ok. godzinę, po czym uczestnicy, pod okiem trenera, rozciągają się. Zajęcia są odpowiednie zarówno dla po-
czątkujących jak i zaawansowanych uczestników.  

Co warto ze sobą zabrać? 

• Na pewno wodę/napój. 

• Wygodny, niekrępujący ruchów strój do ćwiczeń (większość ćwiczeń odbywa się na matach, ćwiczymy bez obu-
wia, w skarpetkach)

• Dobry humor  

Serdecznie zapraszamy! 

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej 

Apl. adw. Anna Nowicka, Koordynator Sekcji Biegowej
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